(Charter Rolls, p. 93.)

(10) A.D. 1215.

JOHANNES, Dei gratia, rex Angliae, etc. Sciatis nos conces-

sisse et praesenti carta nostra confirmasse baronibus nostris

de civitate nostra Londoniarum, quod eligant sibi majorem de

seipsis singulis annis, qui nobis fidelis sit, discretus et idoneus

ad regimen civitatis, ita quod cum electus fuerit, nobis vel jus-
titiario nostro, si praesentes non fuerimus, praesentetur et nobis

juret fidelitatem
;
et quod liceat eis ipsum in fine anni amovere

et alium substituere si voluerint, vel eundem retinere, ita tamen

quod nobis ostendatur vel justitiario nostro, si praesentes non
fuerimus. Concessimus etiam eisdem baronibus nostris et carta

nostra confirmavimus, quod habeant bene et in pace, libere,

quiete, et integre, omnes libertates suas quibus hactenus usi

sunt, tarn in civitate Londoniarum quam extra
;

et tarn in aquis

quam in terris, et omnibus aliis locis, salva nobis chamber-
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lengeria nostra. Quare volumus et firmiter praecipimus quod

praedicti barones nostri civitatis nostrae Londoniarum eligaut
sibi majorem singulis annis de seipsis praedicto modo, et quod
habeant omnes praedictas libertates bene et in pace, integre et

plenarie, cum omnibus ad hujusmodi libertates pertinentibus,
sicut praedictum est. Testibus dominis P. Winton, W. Wygorn.,
W. Coventr. episcopis, "Willelmo Brigwerre, Petro filio Herberti,
Gralfiido de Lucy, et Johanne Filio Hugonis. Datum per manus

magistri Ricardi de Mariscis cancellarii nostri, apud Novum
Templum Londoniis, IX. die Maii, anno regni ncstri sexto

decimo. (Charter Rolls, p. 207.)

PART VI

SELECT CHARTERS AND EXCERPTS ; Henry III.

A.D. 1216-1272.

Archbishops of Canterbury. Stephen Langton, 1216-1228; Richard

le Grand, 1229-1231 ;
Edmund Eich, 1234-1240; Boniface of Savoy,

1245-1270.

Chief Justices. Hubert de Burgh, 1216-1232; Stephen Segrave, 1232-

1234; Hugh Bigot, 1258-1260; Hugh le Despencer, 1260 ; Philip

Basset, 1261.

Chancellors. Kichard de Marisco, 1216-1226
; Ralph Neville, 1226-1244;

Walter de Merton, 1261
;
Nicolas de Ely, 1263 ; Thomas Cantilupe,

1265 ; Walter Giffard, 1265 ; Godfrey Giffard, 1267; Richard Middle-

ton, 1269-1272.

J. HE thirteenth century was a period unparalleled in medieval

history for brilliancy and fertility. It abounded with great men

kings, statesmen, and scholars. Coming between the hard-

headed and hard-handed industry of the twelfth, and the cruel,

frivolous, unreal splendour of the fourteenth, it unites all that is